
PL

S P O R T

WAR CA BY

Uty tu ło wa nych mło dych za wod ni -
ków z 16 państw – w tym oczy -
wi ście z Pol ski – wi ta li 22 sierp -

nia przed bur są szkol ną przy ul. Le le we -
la or ga ni za to rzy (z pre zy den tem sek cji
64-po lo wej Świa to wej Or ga ni za cji War -
ca bo wej Lesz kiem Pęt lic kim na cze le)
te go pier wsze go w Mła wie spot ka nia
„mi strzów plansz” na tak wy so kim
szczeb lu. Czte ry la ta te mu od by wa ły się
tu mi strzo stwa Eu ro py, ale gos po da rzem
zma gań o ran dze świa to wej Mła wa ni -
gdy do tąd nie by ła.

Mi łe go po by tu iwie lu spor to wych emo -
cji ży czy ła wszyst kim za wod ni kom gosz -
czą ca z tej oka zji w na szym mie ście je de -
na sto krot na mi strzy ni Pol ski Mar ta Wil -
czo pol ska: – Je ste ście wy jąt ko wi. Gra cie
wbar dzo trud ną grę i ro bi cie to bar dzo do -
brze, o czym świad czy wasz udział w mi -
strzo stwach świa ta. Ży czę wam sa mych
do brych par tii – nie wy gra nych, bo wszy -
scy wy grać nie mo że my, ale do brych par -
tii – zwra ca ła się do spor tow ców. Spe cjal -
nie dla nich po pis da ła te go wie czo ru mło -
dzie żo wa or kie stra dę ta zDzierz go wa, za -
chwy ca jąc wszyst kich świet ną grą, po ka -
zem musz try i wy stę pem che er le a de rek.

Pier wsze po ty czki – mi strzo stwa
w grze ak tyw nej – ro ze gra no już na stęp -
ne go dnia. Cał kiem nie źle po szło w nim
Po la kom. Na si ro da cy zdo by li w nie -
dzie lę aż trzy me da le: sre bro w ka te go -
rii or li ków wy wal czył Ka rol Ci choc ki,
a wśród ju nio rów brą zo we krąż ki za wi -
sły na szy jach Ma gdy Pa włow skiej i Mar -
ka Knio ły. Ko lej ne run dy prze pro wa -
dza no co dzien nie w sa li wi do wi sko wej
I Li ce um Ogól noksz tał cą ce go w Mła -
wie (osta t nia ju tro o godz. 9), a o ich wy -
ni kach na pi sze my w następnym wy da -
niu „Gło su”. n

KRZYSZ TOF NA PIER SKI

Naj lep si gra ją w I LO
Uroczystą galą oficjalnie rozpoczęto w sobotę Młodzieżowe Mistrzostwa Świata w warcabach 64-polowych. Rozegrane dzień później pierwsze partie
przyniosły Polakom trzy medale. Zmagania championów plansz potrwają jeszcze do jutra

W te go rocz nych mi strzo stwach świa ta bio rą udział za wod ni cy z 16 państw, w tym oczy wi ście licz na eki pa z Pol ski
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Roz gryw ki na sa li wi do wi sko wej I LO po trwa ją jesz cze do ju tra 

Mło dych war ca bi stów wi ta ła w nie dzie lę mło dzie żo wa or kie stra dę ta z Dzierz go wa
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TA EK WON DO n Pod czas 10-dnio we go
obo zu w Po ro ni nie pod Za ko pa nem szli fo wa -
li swo je umie jęt no ści za wod ni cy czte rech sek -
cji Dział dow skie go Klu bu Ta ek won-do. Tre ner
Wi told Gro mow ski jest za do wo lo ny z efek tów
ich pra cy.
W Po ro ni nie prze by wa ło oko ło 60 mło -
dych spor tow ców z Mła wy, Dział do wa,
Ni dzi cy i Po żar. Od 18 do 28 lip ca pod
okiem 5 in struk to rów ćwi czy li czte ry ra -
zy dzien nie – by ły to dwa tre nin gi ta ek -
won do (prak tycz ny i te o re tycz no-tech -
nicz ny) i dwa lek ko at le tycz ne.

-Ob óz miał słu żyć do sko na le niu umie -
jęt no ści w sztu kach wal ki oraz zwię ksze -
niu wy dol no ści or ga niz mu – in for mu je
Gro mow ski. – Po stę py za wod ni ków zo -
sta ły sta ran nie prze a na li zo wa ne na pod -
sta wie wy ni ków te stów, któ re wszy scy
prze szli za raz po przy jeź dzie do Po ro ni -
na oraz po za koń cze niu cy klu za jęć.

Za ło że nia tre nin go we uda ło się zre a li zo -
wać wstu pro cen tach. Ado dat ko wą, nie pla -
no wa ną wcześ niej atrak cją po by tu wgó rach
sta ło się dla wszyst kich star cie adep tów
wschod nich sztuk wal ki, prze pro wa dzo ne
wspól nie z prze by wa ją cą w są sied nim pen -
sjo na cie gru pą ka ra te ków. Wi told Gro mow -
ski za pew nia, że wy stęp świet nie wy szko lo -
nych za wod ni ków był nie zwy kle efek tow ny.

Tre nin gi za pla no wa no tak, by uczest ni -
cy obo zu mie li czas tak że na re kre a cję: pły -
wa nie wba se nie, gry iza ba wy (te or ga ni zo -
wa no dla naj młod szych) oraz za ję cia fit nes -
su z wy kwa li fi ko wa ną in struk tor ką. By ły
też pie sze wy pra wy na Gu ba łów kę iwy cie -
czki do Za ko pa ne go, gdzie na si ta ek won -
dzi ści od wie dzi li mię dzy in ny mi aqu a park.

Te raz ca ła eki pa przy go to wu je się do no -
we go se zo nu. Już w paź dzier ni ku za wod ni -
cy DKT wy star tu ją wmi strzo stwach Pol ski.n

KRZYSZ TOF NA PIER SKI

Mło dzi fig hte rzy ćwi czy li w gó rach przed no wym se zo nem

Po do piecz ni Wi tol da Gro mow skie go do sko na li li swo je umie jęt no ści, ćwicząc pod okiem instruktorów 4 razy dziennie
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Za pie ra ją ce dech w pier siach akro ba cje mło dych ta ek won dzi stów
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Fig hte rzy tre no wa li na gór skim obo zie w Po ro ni nie pod Za ko pa nem. Ich po stę py ana li zo wa no na spe cjal nych te stach wy dol no ścio wych
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Wakacje z MOSIR

Zapraszamy dzieci i młodzież
31.08 – Zakończenie wakacji – Grill godz. 10.00

28238170
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